

پدیده عجیب در پرسپولیس: او نه گل می‌زند، نه می‌رود!

لوکاس ژوانو به دردر جدید پرسپولیس تبدیل شده و از فرصت‌هایش در زمین هم بهره‌های نمی‌برد.به گزارش «ورزش سه»، زمانی که پرسپولیس مقابل سپاهان نیاز مبرمی به گلزنی داشت و کار برای این تیم در سوپر جام گرہ خورده بود، کریم باقری در خط حمله لوکاس ژوانو را به جای عیسی آل کثیر وارد زمین کرد.حضور لوکاس در این بازی حساس در شرایطی رقم خورد که در هفته‌های گذشته بحث در مورد جدایی او بسیار بالا گرفته بود.اما قرارداد سنگین دلاری این بازیکن سبب شد کار برای مدیران باشگاه برای تصمیم گیری در مورد او اصلاح راحت نباشد.لوکاس ژوانو در بازی سپاهان کاملاً یک بازی خنثی و بی اثر بود. بازیکن ۱۹۲ سانتی متری سرخ‌ها حتی نمی‌تواند از قد بلند خود بهره ببرد و روی توپ‌های هوایی نیز اثر گذار نیست.

فرصت ویژه حسینی به ۸ بازیکن زیر ۲۰ سال!

هشت بازیکن زیر ۲۰ سال تیم آلومینیوم اراک در دور رفت لیگ برتر فرصت بازی پیدا کردند و ۱۷ بازیکن زیر ۲۳ سال و زیر ۲۱ سال در تمرینات حضور داشتند.به گزارش «ورزش سه»، دور رفت رقابت‌های فصل ۰۴-۰۳-۱۴ در حالی به پایان رسید که سیدمجتبی حسینی، سرمرمی آلومینیوم اراک بیش از هر تیم دیگری در سطح اول فوتبال ایران به مهره‌های جوان در کنار بهره‌گیری از نفرات باتجربه اعتماد کرد.حسینی که طی سالیان اخیر جوانان زیادی به فوتبال ایران معرفی کرده، در آلومینیوم اراک نیز به شکل ویژه‌تر نسبت به این موضوع توجه داشته و در نیم‌فصل اول یک آمار جالب توجه به ثبت رساند.

خرید نجومی استقلال در بازار نقل وانتقالات مشتری ندارد!

، هیچ باشگاهی حاضر نشده است سامان فلاح، مدافع جوان استقلال را به صورت قرضی جذب کند و این موضوع به یک مشکل بزرگ برای آبی پوشان تبدیل شده است.به گزارش خبرورزشی، قرارداد بسیار سنگین سامان فلاح باعث شده است که هیچ تیمی خواهان امضای قرارداد قرضی با این بازیکن نباشند. این مسئله استقلال را با چالش بزرگی مواجه کرده است، چرا که پیش‌مو میسمانه، سرمرمی تیم، تمایلی به ادامه حضور فلاح در ترک کپ این ندارد.

رونمایی از سومین خرید رسمی ملوان

باشگاه ملوان بندرانزلی به صورت رسمی از سومین خرید زمستانی خود رونمایی کرد.به گزارش «ورزش سه»، در فاصله کمتر از دو هفته تا پایان پنجه زمستانی نقل وانتقالات، تلاش تیم‌ها برای تقویت خود در نیم فصل دوم همچنان ادامه دارد. در همین خصوص باشگاه ملوان بندرانزلی که نیم فصل اول در امتیاز ۱۹ با ایرالکو برابر شد و به دلیل تفاضل گل در رتبه هشتم جدول ایستاد، قصد دارد زیر نظر ماز یار زارع منطقه کسب سهمیه ا رهدف بگیرد.با توجه به این هدف انزلی‌گی ها، آنها به دنبال جذب مهره‌های باکیفیت هستند تا ر ادامه راه حادکنار امتیازات لازم ا کسب کنند. در همین راستا رسانه رسمی این باشگاه‌از جذب دانیال ایری خبر داد. ایری در بخش در ذوب‌آهن به فوتبال ایران معرفی شد و فصل جاری نیز عملکرد قابل قبولی در خط دفاع این تیم داشت. او سومین خرید زمستانی ملوان است.

شر ایط میهم سعید صادقی در پرسپولیس

هنوز مشخص نیست سعید صادقی در پرسپولیس ماندنی است یا در لیست مازاد قرار خواهد گرفت. به گزارش خبرورزشی، طی روزهای اخیر خبرهای ضد و نقیضی در مورد جدایی سعید صادقی منتشر شده است. واقعت امر این است که سعید صادقی در لیست مازاد کریم باقری است. موضوع زمانی جالب تر می شود که فرشاد احمدزاده از زمانی که باقری به عنوان سرمرمی انتخاب شده حتی یک دقیقه هم در ترکیب سرخ‌ها به میدان نرفته و سعید صادقی به عنوان بازیکن ذخیره فرصت بازی پیدا کرده و حتی در بازی با هوادار هم پاس گل داده است. اما باقری فرشاد احمدزاده را در لیست خروج قرار نداده و حکم به جدایی سعید صادقی داده است.

احضار ۲ بازیکن استقلال به جرم خروج شبانه از هتل!

۲ بازیکن استقلال امروز بدون اعلام قبلی به دلیل خروج شبانه از هتل در اردوی کیش در کمیته انضباطی باشگاه حاضر شدند.به گزارش خبرورزشی، رامین رضاییان و سیدحسین حسینی به دلیل اختلافی که در اردوی کیش داشتند در کمیته انضباطی حاضر شدند تا به نوعی برای آنها مراسم اشتی کنار ترتیب داده شود و روزه چشمی و محمدحسین مرادمند هم برای وساطت در این جلسه حضور داشتند. علاوه حسینی و رضاییان ۲ بازیکن دیگر هم بی سر و صدا در جلسه کمیته انضباطی باشگاه شرکت کردند، ظاهراً آنها بعد از بازی با خیبر سانتا ۱۱ از هتل خارج می شوند و ۲ صبح برمی گردند که این مساله به گوش مدیران باشگاه هم رسیده است.

نویر شرط تمدید قرارداد کیمیش را گفت

مانوئل نویر کلید تمدید قرارداد کیمیش برای اینکه او در ژوئن به صورت رایگان از بایرن نرود را توضیح داد.به گزارش «ورزش سه»، نویر درباره آینده هم‌تیمی‌اش یاشوا کیمیش که قراردادش در سال ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد، صحبت کرد. هنوز وضعیت آینده جاشوا کیمیش مشخص نیست. قرارداد او در ژوئن ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد و معلوم نیست آیا او قراردادش را با باشگاه آلمانی تمدید خواهد کرد یا به تیم دیگری خواهد رفت. این تصمیم برای مدیران ورزشی باشگاه باورایی بسیار مهم است و باعث شده مانوئل نویر کلیدی حل این مسئله ارائه دهد.مانوئل نویر علاقه‌مند به تمدید قرارداد کیمیش است، همانطور که خود او اخیراً گفت که قراردادش را تا سال ۲۰۲۶ تمدید می کند: «من به زودی با بایرن قرارداد جدیدی خواهم بست»، او به اسپورت ۱ گفت. این مسئله باعث آرامش بیشتری در بین هواداران بایرن شد. هرچند هنوز چندین بازیکن دیگر قرارداد خود را تمدید نکرده‌اند.



علی حسینی(وسط)

نخستین قهرمانی زردپوشان اصفهانی در تاریخ رقابت‌های سوپر جام ایران؛

ویتترین افتخارات فولاد مبارکه سپاهان تکمیل شد



کریم‌ی و رضا شکاری، در نیمه اول این دیدار فولاد مبارکه سپاهان در دقیقه ۳ بازی توسط استیون ازنوئزی به گل رسیدند، در ادامه بازی پرسپولیس‌ها برای گلزنی تلاش کردند، اما بدون فایده بود و نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود پیرمانی خرم‌مند، هادی محمدی، حسین گوگردی، صالح حمدانی، آریا یوسفی، محمد دانشگر، استیون ازنوئزی، رضا اسدی، مهدی لیموچی، محمد

فوتبال	والیبال	بدمینتون
سرمرمی زنان پرسپولیس؛	رئیس فدراسیون والیبال؛	ملی پوش بدمینتون؛
هیچ تیمی نباید کم کاری خودش را کردن دیگران بیندازد	به جای آکادمی‌ها، تیم ملی بازیکن می‌سازد!	با هزینه شخصی به اردو می‌روم!
سرمرمی تیم زنان پرسپولیس گفت: به شدت نگران سالم رسیدن بازیکنان به نیمه‌نهایی هستم. به گزارش «ورزش سه»، تیم فوتبال پرسپولیس که صعودی زودهنگام به مرحله پلی آف لیگ برتر فوتبال زنان داشت، اخیراً از سوسی باشگاه وارش مازندان با اتهام تبانی مواجه شده است. موضوعی که کمیته انضباطی باید به آن رسیدگی کند. در عین حال ششادی رضایی سرمرمی زنان پرسپولیس که این تیم را در فاصله یک هفته مانده به شروع مسابقات جمع و جور کرد و توانست نتایج درخشانی را رقم بزند، هیچ اتهامی را قبول نمی‌کند. او در مصاحبه اخیرسر خود توصیه کرده هیچ تیمی نباید کم کاری خودش را گردن دیگران بیندازد. رضایی گفت:طرح چنین صحبت‌هایی واقعا جای تاسف دارد. فوتبال باتوان در ایران توپ‌است و اصلا خوب نیست قبل از این که قدرتمند و مستحکم شود با چنین رفتارهایی به حواشی آلوده گردد. وی افزود:تیم‌هایی که علیه ما مدعی هستند؛ ۹ هفته فرصت داشتند ولی انتظار دارند ما برای آن‌ها نتیجه بگیریم، این که عاقلانه نیست. از سوی دیگر خود ما از این نتیجه ناراضی هستیم چون کار خود ما سخت شد. من قبل از بازی هم همتیم که چند هدف داریم. دوست داشتیم در دور برگشت همه امتیازات را بگیریم و هدف گذاری ما بود. از سوی دیگر قطعی شدند صعود به عنوان تیم نخست خاطر ما را آسوده می کرد.	معاون قهرمانی وزیر ورزش وجوانان؛	معاون قهرمانی وزیر ورزش وجوانان؛
به سر پرستان تاکید کردیم در فدراسیون‌ها دست به تغییر نزنند	معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در واکنش به مخالفت اعضای مجمع به پیشنهاد ریاست افتخاری داورزنی گفت:اعضای مجمع پیشکسوتان را نباید فراموش کنند و باید قدرشناس آنها باشند.	عضو تیم ملی بدمینتون گفت: پس از پایان جام فجر اراست به مسابقات سرلانکا و مالزی اعزام شوم که البته همه این رویدادها را اقرار است با هزینه شخصی شرکت کنم.به گزارش «ورزش سه» و به نقل از مهر، سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون جام فجر همزمان با جشن‌های انقلاب اسلامی، در دهه فجر ۱۴۰۳ به میزبانی استان سمنان برگزار خواهد شد.بر اساس اعلام فدراسیون بدمینتون، تاکنون ۲۰۶ بازیکن از ایران و سایر کشورهای جهان برای شرکت در این رقابت‌ها ثبت‌نام کرده‌اند. از این تعداد، ۷۵ بازیکن مرد و ۴۷بازیکن زن خارجی حضور خواهند داشت. همچنین ۸۴بازیکن ایرانی نیز در این مسابقات به رقابت خواهند پرداخت.علی حیاتی، عضو تیم ملی بدمینتون ایران در خصوص میزان آمادگی خود برای حضور در این دوره از رقابت‌های جام فجر اظهار کرد: پس از پایان مسابقات نپال قرار بود در برای اردوی دو هفته‌ای راهی مالزی شوم ولی یکسری تغییرات در برنامه‌هایم باعث شد این سفر به تاریخ دیگری موکول شود. در حال حاضر اردوهای تیم ملی برقرار است و من هم زیر نظر کادر فنی تیم ملی تمریناتم را دنبال می‌کنم، وی با اشاره به حضور کشور‌های قدرتمند در مسابقات جام فجر گفت: مسابقات بین‌المللی همیشه از نظر فنی در کیفیت مطلوبی بر گزار می‌شود. علاوه بر این ایران هم همیشه در تلاش است که بهترین میزبانی را داشته باشد.



سپاهان پرچم سوپر جام را روی روزنامه بُرد
تیم هندبال باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با طراحی یک بوستر با الهام از اقدامات امیر کبیر و چاشنی کری خوانی به استقبال دیدار با آلومینیوم رفت.

کاپلو: میلان زشت به دو بازیکن وابسته شده!

عملکرد بد میلان در برابر پوونتوس توجه فابیو کاپلو را جلب کرد و او معتقد است که با این روند، شانس‌های این تیم برای صعود به لیگ قهرمانان فصل آینده عملاً وجود ندارد.به گزارش «ورزش سه»، کاپلو می‌گوید اگر میلان در همین سطح بازی با پوونتوس ادامه دهد، سهمیه لیگ قهرمانان را به دست نمی‌آورد.روسوتری در آلبانو نتیجه ۲-۰ برابر بوهو شکست خورد، پنجمین باخت آن‌ها در مسابقات داخلی، که مشکلات ذهنی قدیمی را نشان می‌دهد که سرمربی جدید، سر جیو کونسیسانو، هنوز نتوانسته است آن‌ها را حل کند.کاپلو به گاتز تادلو اسپورت گفت که میلان هنوز به ستاره‌هایی مانندرافائل لیاو و تئو هرئاندز وابسته است و تیم بدون آن‌ها در تاریکی کامل فرو می‌رود و بیشتر بازیکنان ارزش بازی برای این پیراهن را ندارند.کاپلو گفت: «پیروزی پوونتوس بر میلان نتیجه‌ای کلیدی در رقابت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان است. میلان زشت، زشت و به وضوح ضعیف، به ویژه از نظر فنی.»



منهای فوتبال

فراز شکبیا به جمع ۸

پینگ‌پنگ‌باز برتر راه یافت

فراز شکبیا با غلبه بر نماینده انگلستان به جمع هشت بازیکن برتر مسابقات تنیس روی میز استار کانتندر تونس راه یافت.

به گزارش «ورزش سه» و به نقل از مهر، مسابقات بین‌المللی تنیس روی میز در تونس با برگزاری رقابت‌های بخش استار کانتندر در حال پیگیری است.فراز شکبیا یکی از نمایندگان ایران در این بخش از مسابقات است. او در در مرحله یک هشتم‌نهایی مقابل «کاسپر پیووار» از انگلستان به برتری ۳ بر یک دست یافت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.برنده دیدار «فرانسسکو» از ایتالیا و «اسید» از تونس رقیب شکبیا برای صعود به مرحله نیمه نهایی است. این دیدار عصر امروز برگزار می‌شود.

مخالفت با ریاست افتخاری

داورزنی در والیبال

اعضای مجمع فدراسیون والیبال با این پیشنهاد که محمدرضا داورزنی به عنوان رئیس افتخاری فدراسیون والیبال انتخاب شود، موافقت نکردند.به گزارش ایسنا، مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون والیبال برای انتخاب اعضای هیات رئیسه و تعیین و تکلیف برنامه‌های فدراسیون به ریاست محمدرشویان اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش در آکادمی ملی المپیک برگزار شد.در این مجمع میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال به دلیل سال‌هاز حامت محمدرضا داورزنی در والیبال پیشنهاد داد که آیا اعضای مجمع با طرح این موضوع در مجمع که داورزنی به عنوان رئیس افتخاری فدراسیون انتخاب شود، موافق هستند یا خیر که بعد از طرح این پیشنهاد، هیچ‌کدام از اعضای مجمع دست خود را به نشانه موافقت بالا نبردند، در نتیجه این موضوع در دستور جلسه مجمع قرار نگرفت.

بنیامین فرجی از مسابقات تنیس

روی میز استار کانتندر تونس

حذف شد

بنیامین فرجی با شکست در مرحله یک هشتم مسابقات تنیس روی میز استار کانتندر تونس از جدول این رقابت‌ها کنسار رفت.به گزارش خبرنگار مهر، در چارچوب مسابقات تنیس روی میز کانتندر جوانان تونس و از مرحله یک هشتم نهایی این رقابت هانیا،بنام فرجی در رده سنی زیر ۱۹ سال به مصاف «تاتان لام» از فرانسه رفت و متحمل شکست ۳ به یک شد.فرجی با این شکست از جدول مسابقات کنار رفت. این پینگ پنگ باز دو روز در رقابت های کانتندر تونس و در رده سنی زیر ۱۷ سال صاحب مدال طلا شده بود.

برنامه فدراسیون سوار کاری

برای صادرات اسب

فدراسیون سوار کاری اعلام کرده ایستگاه قرنظینه اسب جهت صادرات قانونی اسب های اصلاح شده کورسی و زیبایی به کشورهای عربی مجاور در آبادان راه اندازی می شود.

به گزارش «ورزش سه»، محمد کاظمیان در سفر به اهواز با حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش وجوانان استان خوزستان دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار که منتج به امضاء تفاهم نامه یی مابین طرفین شد ، مقرر شد که پنج توافق بسیار مهم صورت پذیرد. در مهم ترین بخش مقرر شد ایستگاه قرنظینه اسب جهت صادرات قانونی اسب های اصلاح شده کورسی و زیبایی به کشورهای عربی مجاور در آبادان راه اندازی شود. در این رابطه نیز جلسه ای در بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۲۹ دهماه با حضور مختار نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی در محل اداره کل ورزش و جوانان خوزستان تشکیل و در مورد اجرایی شدن آن مواردی مطرح و تصمیم گیری شد.

همچنین تلاش در جهت ثبت استان خوزستان به عنوان مهد پرورش اسبهای اصیل ایرانی، همکاری فدراسیون سوار کاری و اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان در طراحی و راه اندازی میدان اسپدوانی شوشتر و راه اندازی اسبدوانی آبادان، برگزاری حراجهای بین المللی جهت معرفی و فروش اسبهای اصلاح شده ورزشی از نژاد اسب خالص و راه اندازی و افتتاح مراکز اصلاح نژاد اسبهای ورزشی با همکاری اداره کل جهاد کشاورزی استان از دیگر توافقات طرفین تفاهم نامه بود.



مربیان پرسپولیس در انتظار سرمرمی

به این ترتیب به نظر می‌رسد کریم باقری وسیدجلال و خانبان که این روزها مسئول فنی تیم هستند، برای بازی ذوب‌آهن نیز پرسپولیس را هدایت خواهند کرد.